[image: ]
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.03.2025  №  510
г. Бабаево

О предоставлении имущества,
находящегося в муниципальной собственности
Бабаевского муниципального округа,
в безвозмездное пользование

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бабаевского муниципального округа Вологодской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Бабаевского муниципального округа Вологодской области, утвержденного решением Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа Вологодской области от 27.12.2022 № 132 (с изменениями и дополнениями), Представительное Собрание Бабаевского муниципального округа Вологодской области

РЕШИЛО:

1. Предоставить в безвозмездное пользование Автономной некоммерческой организации социального обслуживания «Центр поддержки и развития инвалидов и их семей «Выбор сердцем»»:

- нежилое помещение, кадастровый номер 35:02:0101011:374, общей площадью 67,5 кв. м. на первом этаже нежилого здания редакционно-издательского комплекса, расположенного по адресу: Вологодская область, город Бабаево, улица Северная, дом 65, для оказания социальных услуг и развития инвалидов и их семей, сроком на 1 (один) год с 01 апреля 2025 года по 30 марта 2026 года.

2. Управлению имущественных и земельных отношений администрации Бабаевского муниципального округа Вологодской области заключить договор безвозмездного пользования с Автономной некоммерческой организации социального обслуживания «Центр поддержки и развития инвалидов и их семей «Выбор сердцем»», сроком на 1 (один) год с 01 апреля 2025 года по 30 марта 2026 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в официальном вестнике «НЖ» районной газеты «Наша жизнь».
[bookmark: _GoBack]

	Председатель
Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа Вологодской области

	Глава Бабаевского муниципального округа Вологодской области

	___________________О.В. Морозова

	_________________Ю.В. Парфенов

image1.png